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IndividuelType

NationalePortée

FemmesSexe

FleuretArme

Individuelle sans match pour la 3ème placeFormule

MCatégorie

10Tireurs présents

2Nombre de tours de poules

10Nombre de tireurs qualifiés après le tour 1

10Nombre de tireurs qualifiés après le tour 2

2 poules 5-tireursNombre de tireurs dans les poules - tour 1

2 poules 5-tireursNombre de tireurs dans les poules - tour 2

5Nombre de touches en match de poule - tour 1

1 x 3 min.Durée du match de poule - tour 1

5Nombre de touches en match de poule - tour 2

1 x 3 min.Durée du match de poule - tour 2

10Nombre de touches en match é.d.

2 x 3 min.Durée du match en é.d.

Par clubsDécalage
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TIREURS - présents
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N° Nom Prénom Club Force Nr de licence
Date de 
naissance

1 BOUSSERON Elise LA ROCHELLE 1160 210170060426 2001/04/27

2 POUYADOU Ninon LA ROCHELLE 1131 210170060436 2001/03/30

3 BARE Philae LA ROCHELLE 1202 210170060424 2002/07/12

4 PRIMAS Adele AUNIS 1181 210170160070 2001/08/11

5 NOUVION Eva POITIERS 1187 210860180315 2001/06/09

6 BERSEGEAIS Chloe POITIERS 210860180179 2004/02/13

7 ADIER Heloise CHAUVIGNY 210860040033 2004/11/07

8 RESTOUX Lou Elise MONTMORILLON 1174 210860240139 2001/10/25

9 MARTIN Doreen MONTMORILLON 1277 210860240140 2002/09/07

10 PELLERIN Maia-Lynn MONTMORILLON 210860240079 2004/09/30

Records: 10
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LISTE DES EXEMPTÉS
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N° Nom Prénom Club Force Nr de licence
Date de 
naissance

Records: 0
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POULES - TOUTES - TOUR  1

4/13 FE_FFE_0018Date et heure d'impression: 29/11/2015, 22:23

Document généré par le logiciel de gestion des compétitions: LAMES

Poule 1 Piste  5 Heure  14:00 Tour  1

 Arbitre: 

Nombre de tireurs participants: 10, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 10, Durée du match de poule 1 x 3

N° Tireur Club

1 POUYADOU Ninon LA ROCHELLE

5 NOUVION Eva POITIERS

8 PELLERIN Maia-Lynn MONTMORILLON

8 ADIER Heloise CHAUVIGNY

4 PRIMAS Adele AUNIS

1 2 3 4 5

1 V5 V5 V5 V5

2 D4 V5 V5 V5

3 D1 D4 V5 D1

4 D0 D2 D1 D3

5 D2 D0 V5 V5

V V/M Idx TD Cl 

4 4/4 13 20 1

3 3/4 8 19 4

1 1/4 -5 11 8

0 0/4 -14 6 9

2 2/4 -2 12 5

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement

Poule 2 Piste  6 Heure  14:00 Tour  1

 Arbitre: 

Nombre de tireurs participants: 10, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 10, Durée du match de poule 1 x 3

N° Tireur Club

3 RESTOUX Lou Elise MONTMORILLON

7 MARTIN Doreen MONTMORILLON

6 BARE Philae LA ROCHELLE

2 BOUSSERON Elise LA ROCHELLE

8 BERSEGEAIS Chloe POITIERS

1 2 3 4 5

1 D4 V4 D2 D1

2 V5 V5 D0 D0

3 D3 D0 D0 D0

4 V5 V5 V5 D4

5 V2 V5 V5 V5

V V/M Idx TD Cl 

1 1/4 -4 11 7

2 2/4 -4 10 6

0 0/4 -16 3 10

3 3/4 12 19 3

4 4/4 12 17 2

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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CLASSEMENT APRÈS LES POULES - TOUR  1 - présents
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Pla
ce

NOM et prénom Ligue Main V V/M Idx TD Cat. Qualifié

1 POUYADOU N… POITOU-CHA… D 4 1 13 20 M Oui

2 BERSEGEAIS … POITOU-CHA… D 4 1 12 17 B Oui

3 BOUSSERON … POITOU-CHA… D 3 0,75 12 19 M Oui

4 NOUVION Eva POITOU-CHA… G 3 0,75 8 19 M Oui

5 PRIMAS Adele D 2 0,5 -2 12 M Oui

6 MARTIN Doreen POITOU-CHA… D 2 0,5 -4 10 M Oui

7 RESTOUX Lo… POITOU-CHA… D 1 0,25 -4 11 M Oui

8 PELLERIN Mai… POITOU-CHA… D 1 0,25 -5 11 B Oui

9 ADIER Heloise POITOU-CHA… D 0 0 -14 6 B Oui

10 BARE Philae POITOU-CHA… D 0 0 -16 3 M Oui

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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POULES - TOUTES - TOUR  2
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Poule 1 Piste  5 Heure  14:00 Tour  2

 Arbitre: 

Nombre de tireurs participants: 10, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 10, Durée du match de poule 1 x 3

N° Tireur Club

1 POUYADOU Ninon LA ROCHELLE

5 NOUVION Eva POITIERS

8 PELLERIN Maia-Lynn MONTMORILLON

8 ADIER Heloise CHAUVIGNY

4 PRIMAS Adele AUNIS

1 2 3 4 5

1 V5 V5 V5 V5

2 D4 V5 V5 V5

3 D1 D4 V5 D1

4 D0 D2 D1 D3

5 D2 D0 V5 V5

V V/M Idx TD Cl 

4 4/4 13 20 1

3 3/4 8 19 4

1 1/4 -5 11 8

0 0/4 -14 6 9

2 2/4 -2 12 5

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement

Poule 2 Piste  6 Heure  14:00 Tour  2

 Arbitre: 

Nombre de tireurs participants: 10, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 10, Durée du match de poule 1 x 3

N° Tireur Club

3 RESTOUX Lou Elise MONTMORILLON

7 MARTIN Doreen MONTMORILLON

6 BARE Philae LA ROCHELLE

2 BOUSSERON Elise LA ROCHELLE

8 BERSEGEAIS Chloe POITIERS

1 2 3 4 5

1 D4 V4 D2 D1

2 V5 V5 D0 D0

3 D3 D0 D0 D0

4 V5 V5 V5 D4

5 V2 V5 V5 V5

V V/M Idx TD Cl 

1 1/4 -4 11 7

2 2/4 -4 10 6

0 0/4 -16 3 10

3 3/4 12 19 3

4 4/4 12 17 2

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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CLASSEMENT APRÈS LES POULES - TOUR  2 - présents
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Pla
ce

NOM et prénom Ligue Main V V/M Idx TD Cat. Qualifié

1 POUYADOU N… POITOU-CHA… D 4 1 13 20 M Oui

2 BOUSSERON … POITOU-CHA… D 3 0,75 13 19 M Oui

3 BERSEGEAIS … POITOU-CHA… D 3 0,75 6 17 B Oui

4 MARTIN Doreen POITOU-CHA… D 3 0,75 -1 16 M Oui

5 PRIMAS Adele D 2 0,5 -1 13 M Oui

6 ADIER Heloise POITOU-CHA… D 2 0,5 -1 12 B Oui

6 PELLERIN Mai… POITOU-CHA… D 2 0,5 -1 12 B Oui

8 RESTOUX Lo… POITOU-CHA… D 1 0,25 -7 9 M Oui

9 NOUVION Eva POITOU-CHA… G 0 0 -10 10 M Oui

10 BARE Philae POITOU-CHA… D 0 0 -11 8 M Oui

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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CLASSEMENT POUR LE TABLEAU - QUALIFIES  
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N° NOM et prénom Ligue Main V V/M Idx TD Cat. Qualifié

1 POUYADOU N… POITOU-CHA… D 8 2 26 40 M Oui

2 BERSEGEAIS … POITOU-CHA… D 7 1,75 18 34 B Oui

3 BOUSSERON … POITOU-CHA… D 6 1,5 25 38 M Oui

4 MARTIN Doreen POITOU-CHA… D 5 1,25 -5 26 M Oui

5 PRIMAS Adele D 4 1 -3 25 M Oui

6 NOUVION Eva POITOU-CHA… G 3 0,75 -2 29 M Oui

7 PELLERIN Mai… POITOU-CHA… D 3 0,75 -6 23 B Oui

8 RESTOUX Lo… POITOU-CHA… D 2 0,5 -11 20 M Oui

9 ADIER Heloise POITOU-CHA… D 2 0,5 -15 18 B Oui

10 BARE Philae POITOU-CHA… D 0 0 -27 11 M Oui
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TABLEAU, Tableau principal, T16 - T4
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 T-16 T-8 T-4

LA ROCHELLE
1 POUYADOU Ninon

16

CHAUVIGNY
9 ADIER Heloise

MONTMORILLON
8 RESTOUX Lou Elise

D4
V10

AUNIS
5 PRIMAS Adele

12

13

MONTMORILLON
4 MARTIN Doreen

LA ROCHELLE
3 BOUSSERON Elise

14

11

POITIERS
6 NOUVION Eva

MONTMORILLON
7 PELLERIN Maia-Lynn

LA ROCHELLE
10 BARE Philae

D3
V10

15

POITIERS
2 BERSEGEAIS Chloe

LA ROCHELLE
POUYADOU Ninon

MONTMORILLON
RESTOUX Lou Elise

V10
D5

AUNIS
PRIMAS Adele

MONTMORILLON
MARTIN Doreen

D6
V10

 T-8

LA ROCHELLE
BOUSSERON Elise

POITIERS
NOUVION Eva

V10
D3

LA ROCHELLE
BARE Philae

POITIERS
BERSEGEAIS Chloe

D3
V10

 T-8

LA ROCHELLE
POUYADOU Ninon

MONTMORILLON
MARTIN Doreen

V10
D5

LA ROCHELLE
BOUSSERON Elise

POITIERS
BERSEGEAIS Chloe

V10
D8

 T-4
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TABLEAU, Tableau principal, T2 - T1
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T-2 T-1

LA ROCHELLE
1 POUYADOU Ninon

LA ROCHELLE
2 BOUSSERON Elise

V10
D7

LA ROCHELLE
POUYADOU Ninon FRA

Vainqueur
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CLASSEMENT GENERAL
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Place NOM et prénom Club
Date de 
naissance

Nr de licence

1 POUYADOU Ninon LA ROCHELLE 30/03/2001 210170060436

2 BOUSSERON Elise LA ROCHELLE 27/04/2001 210170060426

3 BERSEGEAIS Chloe POITIERS 13/02/2004 210860180179

3 MARTIN Doreen MONTMORILLON 07/09/2002 210860240140

5 PRIMAS Adele AUNIS 11/08/2001 210170160070

6 NOUVION Eva POITIERS 09/06/2001 210860180315

7 RESTOUX Lou Elise MONTMORILLON 25/10/2001 210860240139

8 BARE Philae LA ROCHELLE 12/07/2002 210170060424

9 PELLERIN Maia-Lynn MONTMORILLON 30/09/2004 210860240079

10 ADIER Heloise CHAUVIGNY 07/11/2004 210860040033
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ACTIVITE DES ARBITRES
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N° Nom Prénom Club Cat. Nr de licence
Date de 
naissance

Poules
Elimination  
directe

Finals
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STATISTIQUES D'EPREUVE ACTUELLE
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Nombre de participants 10

Nombre de fleuretistes du premier "32" du classement FIE 0

Nombre de participants du continent  10

Nombre de pays participants 1

Nombre de clubs participants 5


